
Børneringens Børnehus Falkonergården søger
pædagoger til vuggestueafdeling

Da en af vores pædagoger er gået på pension, og en anden efter 15 år har søgt nye udfordringer,
søger vi to pædagoger til vores vuggestueafdeling pr. 1. juli eller snarest derefter. 
Vil du arbejde i et hus hvor fagligheden er helt i top, hvor vi har pædagoger i alle pædagogstillinger,
og hvor vi har en stabil personalegruppe, som tilgår arbejdet med stor respekt for kerneopgaven, så
er det her.
Falkonergården består af 3 vuggestuegrupper, 3 børnehavegrupper samt to basisgrupper. Vi er en
stabil personalegruppe med stor overvægt af pædagoger.
Vi arbejder aktivt for at sikre udvikling, tryghed, trivsel og læring. Vi er inspireret af Nord italiensk
pædagogik ”Den Integrerende Baggrund”, hvorved vi får skabt en rød tråd igennem børnenes liv. Vi
arbejder altid ud fra børnenes spor og dokumenterer dagligdagen cirkulært ift. den pædagogisk
styrkede læreplan. Dokumentationen foregår i form af dagbøger, plancher, billeder samt i børnenes
eget arkiv over institutionstiden, deres egen mappe. Vi dokumenterer læreplanstemaerne i et
farvekodesystem, der giver et godt overblik i hverdagen samt til evaluering af årets arbejde.
Både vuggestue og børnehave samarbejder i et årsprojekt, som munder ud i en fælles fernisering i
foråret. Her bliver både processer og arbejder udstillet. 
I vuggestuen arbejder vi i dagligdagen på tværs af stuerne med f.eks. fællesfredage, som kan
rumme alt fra musik, motorik og ture. Vi har årligt en planteuge, bedsteforældredag og
bondegårdstur. Sammen med børnehaven samarbejder og fejrer vi alle traditioner og årstidsfester
eks. høstuge, hestevognstur, julefest, juletræstur, børnejulefrokost, børnepåskefrokost,
sommerfest, Sct. Hans og fastelavn
Hos os vil du opleve:

En velfungerende personalegruppe der kontinuerligt arbejder med psykologisk tryghed, vi har

ikke meget personaleomsætning og meget lidt sygefravær

●

En personalegruppe der arbejder sammen om vores fælles værdigrundlag og pædagogiske

metoder

●

En personalegruppe der arbejder for et udviklende pædagogisk miljø, hvor børnene bliver

givet tid og rum til længerevarende fordybelse. 

●

En synlig og tydelig ledelse der arbejder tæt på praksis i dagligdagen●

En personalegruppe der udvikler sig sammen, børnehave og vuggestue imellem, og hver for

sig ift. videreuddannelse

●

En personalegruppe hvor alle personaler arbejder målrettet for et godt arbejdsmiljø.●

Fællesmøder i form af 10 personalemøder a 3 timers varighed, 1 pædagogisk weekend, 1

evalueringsmøde a 4 timer, 1 forældremøde samt forældresamtaler.

●

Hos dig vil vi opleve en kollega, der:

Vil arbejde med vores fælles mål og visioner●

Kan arbejde struktureret og har nemt ved at organisere●

Har fokus på børnenes potentialer og udfordrer dem i deres nærmeste udviklingszone●

Har gode kommunikative evner, både mundtligt og skriftligt●

Kan identificere og anvende processer, der fremmer inklusion●

Har lyst til et åbent og ligeværdigt forældresamarbejde●

Tør sætte sig selv i spil professionelt.●

På vores hjemmeside: https://frb-falkonergaarden.aula.dk/  kan du finde vores Styrkede
Pædagogiske Læreplan, som beskriver arbejdet med alle børn i vores hus. 

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomst. Yderligere information eller rundvisning kan
fås ved henvendelse til leder Marianne Lund 2898 1773 eller souschef Dorte Mathiesen på tlf. 3539
5555. 
Ansøgningsfrist er d. 11. juni 2025, vi indkalder til samtaler løbende, når ansøgninger modtages.
Seneste dato for samtaler bliver d. 18. juni 2025.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
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hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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